D.2.8 Publica el Estado Analitico del Activo

< - C 0 & slp.gob.mx/CEFIM/Paginas/lGCG/LGCG-D2-Contenido-Contable.aspx

Transparencia - Tramites y Servicios  Aviso de privacidad

D.2 Contenido Contable

2018 2019 2022
Ene-(Abr-| Jul- (Oct-| Jul-
Mar|Jun | Sep | Dic KRl

D Anen
L )
)
)
o et RIAIA
e -
e, Baae
R
e aaae

0 40§

{0 {0 |{D| KD 40|40 {0 42 {253
{0 {0 40| KD 40|40 {0 42 {253
{0 {0 | {B| <D 4B/ 4@ 4B

{0 {0 | 4B| KD 4B| 40 4B 40 {3
{0 {0 40| K0 4B/ 40 4B 40 {8 &

Sitios Recomendados Nimeros de Emergencia Contéctanos Intranet

gob.mx Proteccion Civil (444)-814-30-28. Interior del Parque Tangamanga Il s/n
(444)-814-07-72, (444)-833-74-48, Col Industrial Aviacion, CP. 78140 San
(444)-833-73-38,y 080 Luis Potosi, SLP.
Bomberos (444) 815-35-83 Tels 444812 8308 | 444 8147804 |
Cruz Roja (444) 815-73-14 444 814.8087 | 444.814.2839
Denuncia Andnima 089
Emergencias 911

Aviso de Privacidad
@ 2022 Todos los derechos reservados

https://slp.gob.mx/CEFIM/Paginas/LGCG/LGCG-D2-Contenido-Contable.aspx



https://slp.gob.mx/CEFIM/Paginas/LGCG/LGCG-D2-Contenido-Contable.aspx

CEFIM

COORDINACION ESTATAL
PARA EL FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS,

s :
Con?epto i

i
¢
¥
!

: Safd‘lo’ Inicial

£

e el

ACTIVO $_ 9225074
Activo Circulante $ 114,773
Efectivo y Equivalentes 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 114,773
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0
Oftros Activos Circulantes 0
Activo No Circulante 9,110,301
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 7,126,818
Bienes Muebles 3,384,619
Activos Intangibles 0
Depreciacién, Deterioro Yy Amortizacién Acumulada de Bienes -1,401,136

Activos Diferidos 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0
Otros Activos no Circulantes 0

Informacién de Periodos Intermedios
COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS
Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023
(Pesos)

283,121

$ 283,121

118,089
165,031

Ooooocoooo o O oo oo

$ 251,006

$

251,006

113,933
137,073

== olelNeNoNeNolNelN-—1 OO oOooco

| Cargosdel |  Abbnos del o Fibal | Variaciendel |
| Polodol Fd Perodd ¢ dldotinal Periodo. |
i & i 2 ‘ . SR 3 S ! 5
bz belb e ] dbdiey) L a0

9,257,189

$ 146,888

4,156
142,731

(oo NoleNe

9,110,301

0

0
7,126,818
3,384,619
0
-1,401,136
0

0

0

32,115

$ 32,115

4,156
27,959

OO0 O0ODO0ODO0OO0ODO0OO0 © OO0 OO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Licﬂi/fp%ésar Patifio Morales

oordinador Estatal

s

Lic. Gehomara
Subdirectora de A

dalupe Cisneros Delgado
histracién y Recursos Humanos



