D.2.8 Publica el Estado Analítico del Activo



D.2 Contenido Contable





https://slp.gob.mx/CEFIM/Paginas/LGCG/LGCG-D2-Contenido-Contable.aspx



Información de Periodos Intermedios

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS

Estado Analítico del Activo

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

(Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo		Abonos del * Periodo		Saldo Final	Variación del Período
ACTIVO		1	2	1	3	4 = (1+2-3)	(4-1)
Activo Circulante	\$ 9,225,074	\$	283,121	\$	251,006	\$ 9,257,189	\$ 32,11
	\$ 114,773	\$	283,121	\$	251,006	\$ 146,888	\$ 32,11
Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0		118,089		113,933	4,156	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	114,773		165,031		137,073	142,731	4,1
Inventarios	0		0		0	142,731	27,9
Almacenes	0		0		0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0		0		0	0	
Otros Activos Circulantes	0		0		0	0	
Activo No Circulante	0		0		0	0	
nversiones Financieras a Largo Plazo	9,110,301		0		0	9,110,301	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0		0		0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0		0		0	0	
Bienes Muebles	7,126,818		0		0	7,126,818	
Activos Intangibles	3,384,619		0		0	3,384,619	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulado do Diagran	0		0		0	0	
ouros phendos	-1,401,136		0		0	-1,401,136	
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0		0		0	0	
Otros Activos no Circulantes	0		0		0	0	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic César Patiño Morales Coordinador Estatal

Lic. Gehomara Gradalupe Cisneros Delgado Subdirectora de Administración y Recursos Humanos